
 

 

UCHWAŁA NR XIII/217/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

zmieniająca Statut Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób 

Płuc i Rehabilitacji w Łodzi 

Na podstawie art. 18 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512, 1571 i 1815), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 959, 1655 i 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr V/80/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2019 r. w 

sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób 

Płuc i Rehabilitacji w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2524) otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa  

Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 7184



Załącznik do uchwały Nr XIII/217/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

„Załącznik Nr 2 do uchwały nr V/80/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2019 r. 

 Struktura organizacyjna 

Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w 

Łodzi, która stanowi Załącznik nr 1 do Statutu 

Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą następujące zakłady lecznicze wraz z jednostkami i komórkami 

organizacyjnymi wchodzącymi w ich skład: 

I. ZAKŁAD LECZNICZY: WOJEWÓDZKIE CENTRUM LECZENIA CHORÓB PŁUC I 

REHABILITACJI  

1. Szpital Chorób Płuc im. Błogosławionego Ojca Rafała Chylińskiego w Łodzi przy ul. Okólnej 181, 

w skład którego wchodzą: 

1) I Oddział Chorób Płuc i Alergii Układu Oddechowego; 

2) Oddział Pulmonologii i Chemioterapii Nowotworów Płuc; 

3) Oddział Chorób Układu Oddechowego dla Dzieci; 

4) Oddział Internistyczno – Kardiologiczny; 

5) Oddział Chorób Wewnętrznych A; 

6) Oddział Neurologii; 

7) Oddział Udarowy; 

8) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

9) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej; 

10) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej; 

11) Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej – Łódź, ul. Wycieczkowa 86; 

12) Izba Przyjęć; 

13) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Izby Przyjęć; 

14) Apteka Zakładowa. 

2. Specjalistyczny Szpital Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehabilitacji w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5, w 

skład którego wchodzą: 

1) II Oddział Chorób Płuc; 

2) Oddział Chorób Wewnętrznych; 

3) Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej; 

4) Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej;  

5) Oddział Urologii i Onkologii Urologicznej; 

6) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

7) Blok Operacyjny; 

8) Izba Przyjęć; 

9) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy Izby Przyjęć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7184



II. ZAKŁAD LECZNICZY: WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ SPECJALISTYCZNEJ OPIEKI 

AMBULATORYJNEJ  

1. Przyszpitalna Przychodnia Chorób Płuc przy Szpitalu Chorób Płuc im. Błogosławionego Ojca 

Rafała Chylińskiego w Łodzi przy ul. Okólnej 181, w skład której wchodzi: 

1) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem; 

2) Poradnia Neurologiczna. 

2. Przychodnia Przyszpitalna Gruźlicy i Chorób Płuc przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, 

Chorób Płuc i Rehabilitacji w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5, w skład której wchodzą: 

1) Poradnia Torakochirurgiczna; 

2) Poradnia Urologiczna; 

3) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Torakochirurgicznej; 

4) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Urologicznej. 

3. Przychodnia Chorób Płuc i Alergii Układu Oddechowego dla Dorosłych w Łodzi przy ul. Okólnej 

181, w skład której wchodzą: 

1) Poradnia Alergii Układu Oddechowego dla Dorosłych; 

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych; 

3) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych. 

4. Przychodnia Chorób Płuc i Alergii Układu Oddechowego dla Dzieci w Łodzi przy ul. Okólnej 181, 

w skład której wchodzą: 

1) Poradnia Alergii Układu Oddechowego dla Dzieci; 

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci; 

3) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci. 

5. Przychodnia Chorób Płuc i Alergii Układu Oddechowego Łódź – Widzew, ul. Szpitalna 6, w skład 

której wchodzi: 

1) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych; 

2) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych. 

6. Przychodnia Chorób Płuc i Alergii Układu Oddechowego w Zgierzu, ul. Długa 56, w skład której 

wchodzą: 

1) Poradnia Alergii Układu Oddechowego dla Dzieci; 

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci; 

3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych; 

4) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci; 

5) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dorosłych. 

7. Zakład Diagnostyki Medycznej przy Szpitalu Chorób Płuc im. Błogosławionego Ojca Rafała 

Chylińskiego w Łodzi przy ul. Okólnej 181, w skład którego wchodzą: 

1) Pracownia EKG; 

2) Pracownia Ultrasonografii; 

3) Pracownia Prób Wysiłkowych i Badań Holterowskich; 

4) Pracownia Bronchoskopii; 

5) Pracownia Gastrofiberoskopii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7184



6) Pracownia Elektrofizjologii; 

7) Pracownia Spirometrii. 

8. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne przy Szpitalu Chorób Płuc im. Błogosławionego Ojca 

Rafała Chylińskiego w Łodzi przy ul. Okólnej 181, w skład którego wchodzą:  

1) Pracownia Bakteriologii Ogólnej; 

2) Pracownia Pożywek; 

3) Pracownia Analityki Klinicznej; 

4) Pracownia Cytologii; 

5) Pracownia Biochemii Klinicznej; 

6) Pracownia Immunologii; 

7) Pracownia Diagnostyki Prątka Gruźlicy; 

8) Pracownia Lekowrażliwości; 

9) Pracownia Gazometrii. 

9. Zakład RTG przy Szpitalu Chorób Płuc im. Błogosławionego Ojca Rafała Chylińskiego w Łodzi 

przy ul. Okólnej 181, w skład którego wchodzą:  

1) Pracownia RTG (pawilon C); 

2) Pracownia RTG (pawilon D). 

10. Zakład Diagnostyki Medycznej przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5, w skład którego wchodzi: 

1) Pracownia Bronchoskopii. 

11. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5, w skład którego wchodzą: 

1) Pracownia Serologii; 

2) Pracownia Hematologii; 

3) Pracownia Biochemii;  

4) Pracownia Analityki Ogólnej; 

5) Pracownia Bakteriologii Ogólnej; 

6) Pracownia Prątka Gruźlicy. 

12. Zakład RTG przy Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehabilitacji w Tuszynie 

przy ul. Szpitalnej 5, w skład którego wchodzi: 

1) Pracownia RTG.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7184


		2019-12-17T15:24:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




